法人番号

	法　人　設　立（設　置）届　出　書

	御前崎市長　　殿

令和　　　年　　　月　　　日

・登記上の　　　〒

　　本店所在地
・電話番号　　　℡　　　　－　　　　－

　　（ふりがな）
・法人名

・代表者氏名印
下記の通り設立（設置）したのでお届けします。

	事業の目的

	資本金又は出資金
	円
	設立（設置）年月日
	令和　　年　　月　　日

	全従業者数
	人
	御前崎市内の従業員数
	人

	事業年度
	年
一

回
	自　　　　　月　　　　　日
至　　　　　月　　　　　日
	年

二

回
	自　　　　　月　　　　　日

至　　　　　月　　　　　日

	御前崎市内にある主たる事務所または事業所
	所在地　御前崎市
名称

℡　　　－　　　－

	法人市民税の関係書類の送付先（登記上の本店所在地以外の場合記入してください）
	〒
℡　　　－　　　－

	（備考）　添付書類　　登記簿謄本（写）　　定款（写）
法人税の申告期限の延長処分の有無及び月数　　　有　（　　ヶ月　）　・　無

	関与税理士署名印
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

℡　　　－　　　－